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AGGIORNAMENTO SPECIALISTI FABI DELLA DIREZIONE 

REGIONALE 

                
La FABI si pone continuamente l’obiettivo di fornire un’assistenza di alto livello ai lavoratori ed esercitare 

la massima autorevolezza nei confronti degli interlocutori aziendali. 

 

A tal fine abbiamo creato nella nostra Direzione Regionale già da ottobre 2021 una struttura di specialisti 

per materia adeguatamente formati a disposizione dei colleghi che lavorano in sinergia con i 

Coordinatori di Area e con i vostri sindacalisti di riferimento, con l’obiettivo di essere al fianco di ognuno di 

voi in ogni circostanza, fornendo un’assistenza personalizzata e qualificata. L’iniziativa ha avuto un 

riscontro molto positivo da parte dei colleghi, pertanto a distanza di 18 mesi abbiamo aggiornato la lista 

degli specialisti e delle materie nell’ottica di fornire un’assistenza sempre più efficace. 

 

Non esitate pertanto a consultarci per ogni necessità. 
 

CONSIGLIAMO DI CONSERVARE QUESTO COMUNICATO IN MODO 

DA POTERCI CONTATTARE CON CELERITA’  
  

SUPERVISIONE E COORDINAMENTO DELL’ATTIVITA’ SINDACALE NELLA 

DIREZIONE REGIONALE SONO IN CAPO A 

PAGANO STEFANO  
3491822228  

s.pagano@fabibari.it 

 

 

COORDINATORI RR.SS.AA. DI AREA E DEGLI ISCRITTI 

 
DE RICCARDIS ALESSANDRO  3299645174 

GIANNOCCARO DARIO   3421294870 

GIANNUZZI PAOLO   3474292094 

LAZZARO ROCCO   3475515333 

LEONE SERENA    3297423011 

MAGGIORE STEFANIA   3505030708 

RUSSO ANNA MARIA   3381213685 

SAPONARO RAFFAELE   3381734409 

 



 

ELENCO SPECIALISTI 

 

 

MATERIA 

 

SPECIALISTA CELL. E MAIL 

BUSTA PAGA Giannuzzi Paolo 3474292094 p.giannuzzi.fabi@gmail.com 

 Maggiore Stefania 3505030708 s.maggiore@fabibari.it 

RUOLI E PERCORSI PROFESSIONALI Caputi Giovanni 

 

3206963405 g.caputi@fabibari.it 

 Saponaro Raffaele 3381734409 raf.saponaro@gmail.com 

PERMESSI VARI - CONCILIAZIONE TEMPI 

VITA LAVORO 
Musco Chiarastella 3338209658 c.musco.fabi@gmail.com 

PREVIDENZA COMPLEMENTARE E 

FONDAMENTI DI PREVIDENZA GENERALE 
Cinquepalmi Caterina 3357861328 c.cinquepalmi.fabi@gmail.com 

 Maggiore Stefania 3505030708 s.maggiore@fabibari.it 

 Pagano Stefano 3491822228 s.pagano@fabibari.it 

 Rosa Valeria 3496522335 v.rosa@fabibari.it 

CONDIZIONI AGEVOLATE Bonfitto Tommaso  tommaso.bonfitto@fabifoggia.eu 

 Damiani Nicola  n.damiani@fabibari.it 

 Russo Anna Maria 

  

3381213685 annamaria.russo@fabifoggia.eu 

MALATTIA Abbattista Elisabetta  e.abbattista@fabibari.it 

INVALIDITA’ E LEGGE 104 Masulli Michele 3921767944 m.masulli@fabibari.it 

 Monno Anna 3493698914 a.monno@fabibari.it 

BANCA DEL TEMPO Rosa Valeria 3496522335 v.rosa@fabibari.it 

FERIE - EX FEST. - FEST. CIV.- PCR Caputi Giovanni  3206963405 g.caputi@fabibari.it 

SOSPENSIONE VOLONTARIA Amoia Mario 3281650120 m.amoia@fabibari.it 

MATERNITA’ E CONGEDI PARENTALI Leone Serena 3297423011 s.leone.fabi@gmail.com 

PART TIME Leone Serena 3297423011 s.leone.fabi@gmail.com 

SALUTE E SICUREZZA Giannoccaro Dario 3421294870 d.giannoccaro@fabibari.it 

 De Donno Roberto 3331901130 dedonno.r@tiscali.it 

SISTEMA INCENTIVANTE Caputi Vincenzo  v.caputi@fabibari.it 

LAVORO E FORMAZIONE FLESSIBILE Valenzano Felice  f.valenzano@fabibari.it 

FILIALE DIGITALE De Riccardis Alessandro 3299645174 aledericcardis.fabi@gmail.com 

 Leone Serena 3497423011 s.leone.fabi@gmail.com 

INFORTUNI PROFESSIONALI ED 

EXTRAPROFESSIONALI 
Amoruso Loredana 3478028048 l.amoruso.fabi@gmail.com 

FONDO SANITARIO Fidati Giuseppe 3491787423 pinofidati@gmail.com 

 Russo Anna Maria 3381213685 annamaria.russo@fabifoggia.eu 

PROCEDIMENTI DISCIPLINARI De Riccardis Alessandro 3299645174 aledericcardis.fabi@gmail.com 

 Giannoccaro Dario 3421294870 d.giannoccaro@fabibari.it 

 Maggiore Stefania 3505030708 s.maggiore@fabibari.it 

 Pagano Stefano 3491822228 s.pagano@fabibari.it 

TEMPO LIBERO E CRAL Maltarini Piero  p.maltarini@fabibari.it 

 Bonfitto Tommaso  tommaso.bonfitto@fabifoggia.eu 

CONTRATTI MISTI Giannoccaro Dario 3421294870 d.giannoccaro@fabibari.it 

WELFARE – CONTO SOCIALE – FRINGE 

BENEFIT 
Giannuzzi Paolo 3474292094 p.giannuzzi.fabi@gmail.com 

OPERATIVITA’ DI CASSA Di Marzio Simeone 3271268921 simeonedimarzio@libero.it 

 

 

Bari, 19/05/2023 


